



CNPJ Nº 24.830.865/0001-43

I.E ISENTO

EMAIL: SOARESECAMARGOREP@GMAIL.COM

FONE: 3522 8246 - 9.9935 0094

GOIOERÊ - PARANÁ

Goioerê 10 de Fevereiro de 2019

Orçamento

CÂMARA MUNICIPAL DE RANCHO ALEGRE D'OESTE

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
03 UNID	COMPUTADOR: PROCESSADOR INTEL I7 9700KF 3.6 12MB CACHE LGA 1151 9ª (GERAÇÃO) PLACA MÃE LGA 1151 ASUS H310-A HDMI/VGA/SOM MEMORIA DDR4 8GB KINGSTON HD INTERNO SATA 1TB SEAGATE SSD 240GB KINGSTON PLACA DE VÍDEO PCI 1GB GT 210 MSI KIT GABINETE COM FONTE DE 500W COMPLETO: TECLADO, MOUSE, CX DE SOM (COM SISTEMAS PADRÕES INSTALADOS)	3.792,00	11.376,00
06 UNID	MONITOR LED FULL HD AOC 22 E2270SWN HDMI	506,40	3.038,40
01 UNID	SCANNER KODAK I940	1.589,00	1.589,00
01 UNID	NOBREAK INTELBRAS 600VA	349,00	349,00
01 UNID	NOBREAK INTELBRAS 1440 VA	642,90	642,90
		Total	16.995,30

GARANTIA:

12 MESES REFERENTE A DEFEITO DE FABRICA
VALIDADE DA PROPOSTA DE 15 DIAS

JULIANO DE CAMARGO

RG 9.622.564-4

CPE 033.479.609-12

CNPJ 24 830 865/0001-43

JULIANO DE CAMARGO

Rua Maringá, 400

Jardim Curitiba - CEP. 87.360-000
Goioerê - Paraná

CACILDA AP.E. DA SILVA
CNPJ Nº 16.925.866/0001-43
GOIOERÊ - PR.



PROPOSTA DE PREÇO:

CÂMARA MUNICIPAL DE RANCHO ALEGRE D'OESTE

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
03	KIT GABINETE, TECLADO, MOUSE, SOM PROCESSADOR INTEL I7 9700KF 3.6 12MB CACHE LGA 1151 9ª (GERAÇÃO) PLACA MÃE LGA 1151 ASUS H310-A HDMI/VGA/SOM MEMORIA DDR4 8GB KINGSTON HD INTERNO SATA 1TB SEAGATE SSD 240GB KINGSTON PLACA DE VÍDEO PCI 1GB GT 210 MSI KIT GABINETE COM FONTE DE 500W COMPLETO: TECLADO, MOUSE, CX DE SOM (COM SISTEMAS PADRÕES INSTALADOS)	3.980.00	11.940.00
06	MONITOR LED FULL HD AOC 22 E2270SWN HDMI	519.00	3.114.00
01	SCANNER KODAK I940	1.750.00	1.750.00
01	NOBREAK INTELBRAS 600VA	380.00	380.00
01	NOBREAK INTELBRAS 1440 VA	679.00	679.00
		Total	17.863.00

GARANTIA:

12 MESES REFERENTE A DEFETTO DE FABRICA
VALIDADE DA PROPOSTA DE 15 DIAS

RAZÃO SOCIAL: RJ INFORMATICA

NOME FANTASIA: RJ INFORMATICA

CNPJ: 20.542.995/0001-20

FONE: 99928 9910

PERÍODO DA VALIDADE DA PROPOSTA: 15 DIAS

INSCRIÇÃO ESTADUAL: ISENTO

EMAIL: RICARDO.MANHANINI@HOTMAIL.COM

Quant.	Descrição do Produto / Serviço	Valor Unitário	Valor Total
03	KIT GABINETE, TECLADO, MOUSE, SOM PROCESSADOR INTEL I7 9700KF 3.6 12MB CHACHE LGA 1151 9ª (GERAÇÃO) PLACA MÃE LGA 1151 ASUS H310-A HDMI/VGA/SOM MEMORIA DDR4 8GB KINGSTON HD INTERNO SATA 1TB SEAGATE SSD 240GB KINGSTON PLACA DE VÍDEO PCI 1GB GT 210 MSI KIT GABINETE COM FONTE DE 500W COMPLETO: TECLADO, MOUSE, CX DE SOM (COM SISTEMAS PADRÕES INSTALADOS)	3.980,50	11.941,50
06	MONITOR LED FULL HD AOC 22 E2270SWN HDMI	549.90	3.299,40
01	SCANNER KODAK I940	1.650,00	1.650,00
01	NOBREAK INTELBRAS 600VA	369.00	369.00
01	NOBREAK INTELBRAS 1440 VA	670.00	670.00
		Valor Total	17.929,90

ATUALIDADE[®]

INFORMÁTICA

CLIENTE: CAMARA RANCHO ALEGRE

DATA: 11/02/2020

ITEM ORÇADO: PC DESKTOP

<u>PRODUTO</u>	<u>QTD</u>	<u>VL UNITARIO</u>	<u>TOTAL</u>
Processador Intel Core i7-9700KF 3.6GHz LGA 1151 12MB	3	R\$ 4.409,00	R\$ 13.227,00
Placa Mãe 1151 Asus H310M-A R2.0 Prime VGA/DVI/HDMI	3		R\$ -
Memória Crucial DDR4 8GB 2400MHz	3		R\$ -
HD Seagate Barracuda ST1000DM010 1.0TB 3.5" 7200RPM 64MB	3		R\$ -
HD Western Digital SSD Green M.2 240GB	3		R\$ -
Placa de Vídeo MSI GeForce GT710 1GB DDR3 PCI-Express	3		R\$ -
Gabinete Kit	3		R\$ -
FONTE ATX AEROCOOL S/CABO VX-500 BIV	3		R\$ -
Monitor AOC LED E2270SWN Full HD 22"	6	R\$ 517,50	R\$ 3.105,00
NOBREAK INTERACTIVE SMS 600va	1	R\$ 375,00	R\$ 375,00
NOBREAK INTERACTIVE SMS 1200va	1	R\$ 614,00	R\$ 614,00
TOTAL			R\$ 17.321,00

A VISTA



Disponibilidade: Entrega 7 dias uteis para Goioerê, PR.

PROPOSTA VALIDA: 7 DIAS

M. M. MACIEL INFORMÁTICA

Av. José Geraldo de Souza, 775

87360-000 - Goioerê - PR.

CNPJ: 09.047.517/0001-00

comercial@atualidade.com.br